香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部

分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：1152）

有關須予披露交易

成立合營企業之

補充公佈

茲提述正乾金融控股有限公司（「本公司」）日期為 2020年 9月 24日的公佈（「該公

佈」），內容有關成立合營企業的須予披露交易。除另有指明外，本公佈所用詞彙

與該公佈界定者具相同涵義。

本公佈旨在提供有關合作協議的深圳融達最終實益擁有人身份的補充資料。據董

事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，於香港及中國從事融資業務的個人

投資者蕭昶林先生為深圳融達的最終實益擁有人。

除合作協議外，深圳融達或其最終實益擁有人與本公司或其關連人士過往或現時

並無任何關係（正式或非正式、業務或其他，隱含或明示）。

承董事會命

正乾金融控股有限公司

執行董事

劉欣晨

香港，2020年9月28日

於本公佈日期，董事會包括本公司四名執行董事，即吳凱先生、黃健先生、劉欣

晨先生及陳俊文先生；本公司一名非執行董事，即莊儒強先生；以及本公司三名

獨立非執行董事，即葉東明先生、李廣建先生及黃立偉先生。